(S. T.) Anno A natiuitate domini Millesimo Ducentesimo septuage-

simo Secundo. Jndicione quintadecima, die sabati, duodecimo mensis

nouembris. Jn papia (1) Gasparus Georgius consul Justicie papié (2)

potestati (3). Vicariis seu rectoribus burgi viquerie salutem. Quoniam

intel[^]eximus ex relacione frauoschi (4) Aduocati syndici et procura-

toris(5) Monasterij [sancle Enjpliamie (sic) de Terdona ipsum Mona-

sterium habere debere Certas debitas (6) quantitates flctorum. A certis

hominibus et personis Yestri (7) loci. Videlicet A (8)o de lA ma-

rena. Ab octdne de la marena. et fratribus. Ab heredibus condam Guil-

lelmi de la barbura. A Guidone taporello (9) . A Guilielmo de (8)

A Johanne barano. A lafranchono mucio. A Capelario testore. A Guer-

cio tagerio. A bertela Mangino. A Moschacio de la paga. [Ab] heredibus

condAm Rolandi de bertono (10). A vicino (11) tella. A Guilielmo Rubeo.

A bergundio de Anselmo. A Gisulfo barberio. A berta begera. Ab here-

dibus condam Johannis curti. A bone puluerento. A Guilielmo de pra-

della. [A] Johanne de Amedeo. A balducio bruno. A Rabalio de la eia-

pa (8) A Gualterio borcardo (12). Condemnanus Jn ban[^]is comunis

papié (13) ipsum Comune subjacere. Jdeo vobis et cuilibet vestri (7)

precipiendo Mandamus quatenus Jn debito Juramenti (14) pena et
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banno librarum vigintiquatuor papiensium (15) pi'(3 uestro (16) comuni

et librarum decem papiensium (15) prò quolibet Rectore. (quatenus)

vis(s)o(17) presenti Jnstrumento Ad domos predictorum omnium per-

sonaliter Accedatis et tantum de bonis eorum Jn vestra forcia et

virtute et Jn saxiraento (18) Aceepere (sic) debe[atis] Vnde possit ipsi

Monasterio siue (19) eius syndico usque Ad quantitatem fictorum de-

benciura (20) solucionera (21) integram (22) fieri (23) Jn capitali et Ex-

pensis. Alioquin [in] penis et bannis noueritis Jncor[r]isse (sic) Expensas

Nemini (24) respondentes A[&]sque nostra licencia et Mandato, nisi fue-

rit Jn concordia [cuiii ipjso Monasterio seu eius procuratore. Si quis Ex

hoc precepto seuserit se grauatum infra tercium (25) diem post presen-

tacionem huius Jnstrumenti [coram] nobis personaliter se presentet (26)

[et] Racionera prouare (sic) habeat (27) Et Jnde presens fieri Jussimus

Jnstruraentum presentibus Guidone de becaria (28) et Jacomus Geor-

gius (sic) testibus

(S. T.) EGo Vil[?]anus biganus notarius sacri palacij hanc [c;irt<iiìi] rai-

hi (29) fieri Jussam scripsi